意除外。為執行禁售承諾，Goldwyn同意於禁售期內，認購股份之股票將交由本公司以托管

方式持有。

— 4 —

完成

預期認購事項將於二零一零年十二月三十一日或之前或本公司及Goldwyn同意之其他日期完

成。

進行認購事項之理由及所得款項用途

董事曾考慮多種籌集資本之方法，認為認購事項為本公司提供集資之良機，同時可擴闊本公

司資本基礎。本公司相信，認購事項可使林昊奭先生與本公司之權益更為一致，方法是將

Goldwyn於本公司之股權由約1.44%增加至約10.65%，並達到獎勵林昊奭先生之目的。此外，

經考慮認購價及禁售安排後，董事（不包括將根據獨立財務顧問之建議發表意見之獨立非執行

董事）認為認購事項為向獨立第三方配售股份提供更佳之選擇。因此，董事（不包括將根據獨

立財務顧問之建議發表意見之獨立非執行董事）認為認購協議符合本公司及股東整體之利益。

認購事項之所得款項總額及淨額將分別約為38,000,000港元及37,500,000港元。每股認購股份

籌得之所得款項淨額將約為0.1875港元。認購事項之所得款項淨額擬用作本集團一般營運資

金、償還負債以及本集團未來業務發展及投資。

過去十二個月之集資活動

於公佈所述
所得款項之

公佈日期 事件 所得款項淨額 擬定用途 所得款項之實際用途／備註

二零一零年 配售2,000,000,000股 約56,000,000港元 一般營運資金 全部所得款項已用作償還
二月一日 新股份 非流動負債及一般公司開支

二零一零年 配售224,000,000股 預期約78,000,000港元 償還負債、 配售事項最後已告終止
四月二十二日 新股份 發展煤礦及

一般營運資金

二零一零年 配售60,000,000股 約13,500,000港元 一般營運資金、 全部所得款項已按擬定用途使用，
十月四日 新股份 償還負債及 用作償還本公司之負債

未來業務發展

二零一零年 配售120,000,000股 約22,300,000港元 一般營運資金、 全部所得款項已按擬定用途使用，
十月九日 新股份 償還負債及 用作償還本公司之負債

未來業務發展

二零一零年 配售100,000,000股 約16,000,000港元 一般營運資金、 全部所得款項已按擬定用途用作
十月十四日 新股份 償還負債及 一般營運資金及償還本公司之

未來業務發展 負債

除上文所披露者外，本公司於緊接本公佈日期前十二個月內並無進行任何集資活動。

— 5 —

對股權架構之影響

假設由本公佈日期起至認購事項完成期間概無發行或購回其他股份，認購事項完成後本公司

之股權架構變動載於下表：

緊隨認購事項

股東名稱 於本公佈日期之持股量 完成後之持股量

持股百分比 持股百分比

股份數目 （概約） 股份數目 （概約）

Goldwyn 28,000,000 1.44% 228,000,000 10.65%

Cordia Global Limited（附註1） 375,070,000 19.33% 375,070,000 17.52%

DTV China Holdings Limited（附註2） 16,000,000 0.82% 16,000,000 0.75%

Co An 110,690,000 5.71% 110,690,000 5.17%

其他公眾股東 1,410,653,060 72.70% 1,410,653,060 65.91%

合計 1,940,413,060 100% 2,140,413,060 100%

附註：

(1) Cordia Global Limited由本公司一間全資附屬公司Grandvest International Limited之業務顧問Choi
Sungmin先生全資實益擁有。

(2) DTV China Holdings Limited由本公司非全資附屬公司DTVChina, Inc.之董事李奕南先生全資實
益擁有。

有關本公司及本集團之資料

本公司為一間投資控股公司。本集團主要從事(i)俄羅斯之採煤業務；(ii)數碼電視廣播業務，

包括提供有線按需視頻系統、資訊廣播系統、嵌入式電視系統及增值服務之設備及軟件及(iii)

中國之垂直農業業務。

上市規則之涵義

於本公佈日期，Goldwyn實益擁有本公司28,000,000股股份。Goldwyn由本公司執行董事兼主

席林昊奭先生全資實益擁有，故根據上市規則之涵義為本公司之關連人士。因此，根據上市

規則之規定，認購事項構成本公司之關連交易。由於上市規則第14.07條下之最高百分比率高

於5%，且代價超過10,000,000港元，故認購協議構成本公司之非獲豁免關連交易，須遵守申

報及公佈規定，並須獲獨立股東批准。因此，根據一項特別授權，認購事項須待（其中包括）

獨立股東於股東特別大會透過投票表決方式批准後，方可完成。由於Goldwyn及其聯繫人於

認購事項中擁有權益，故彼等須於股東特別大會就批准認購事項以及配發及發行認購股份之